
UCHWAŁA NR XXI/206/2012
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2012 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 Poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst. jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, Poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) RADA GMINY NOWY TARG uchwala , co następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza dochody budżetowe o kwotę 879 210,00 w tym: 

1) zmniejsza dochody bieżące o kwotę 466 784,00 zł. 

2) zmniejsza dochody majątkowe o kwotę 412 426,00 zł.  zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 

1. Zmniejsza wydatki budżetowe o kwotę 879 210,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 145 051,00 zł. 

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia o składki od nich naliczane o kwotę 9 700,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 154 
751,00 zł. 

2) zmniejszenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 8 690,00 zł. 

3) zwiększenie świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2 487,00 zł 

4) zmniejszenie wydatków bieżących na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 
4 797,00 zł. 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 730,00 zł. 

5) zmniejszenie wypłat z tytułu udzielonych poręczeń przez gminę przypadające do spłaty w danym roku 
budżetowym o kwotę 206 914,00 

3. Zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 516 245,00 zł. w tym : 

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 516 245,00 zł. z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej zmniejsza w łącznej kwocie 34 986,00 
zł. w tym: 

a) zmniejsza ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 22 755,00 zł. 

§ 3. 

Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- zgodnie z tabelą nr 3 

§ 4. 

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii 

- zgodnie z tabelą nr. 4 

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 1



§ 5. 

W związku ze zmianami dotacji udzielonymi z budżetu gminy „ Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2012 „ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 . 

§ 6. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2012 rok wynosi: 

1. dochody budżetu 66 468 201,07 zł. w tym: 

1) dochody bieżące : 60 671 754,37 zł. 

2) dochody majątkowe: 5 796 446,70 zł. 

2. wydatki budżetu 68 075 063,04 zł. w tym: 

wydatki bieżące 53 445 281,04 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 38 258 312,68 zł. z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 143 415,85 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 13 114 896,83 zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 878 513,96 zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 158 177,00 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie  500 277,40 zł. 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 368 988,40 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 650 000,00 zł. 

wydatki majątkowe na kwotę 14 629 782,00 zł. w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14 629 782,00 zł. z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 8 633 134,00 zł. 
w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 4 205 790,00 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 1 606 861,97 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą 3 168 185,97 zł. i pochodzą : 

1) z zaciągniętej pożyczki w wysokości 3 000 000,00 zł . 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 168 185,97 zł. 

5. Rozchody budżetu 1 561 324,00 zł. i związane są: 

1) ze spłatą kredytów w wysokości 1 561 324,00 zł. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXI/206/2012 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2012 r. 

 
Dz. Nazwa - Treść Kwota w zł. 
  zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo  23 858 

 w tym dochody bieżące :   

 

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310) 

 23 858 

600 Transport i łączność  361 310 

 w tym dochody bieżące :   

 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) (§2030) 

 301 455 

 w tym dochody majątkowe :   

 
- dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (§6330) 

 59 855 

700 Gospodarka mieszkaniowa 81 905 312 895 

 w tym dochody bieżące :   

 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 
,jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§0750) 

16 805  

 - pozostałe odsetki (§0920) 8 000  

 w tym dochody majątkowe :   

 
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługujacego osobom fizycznym w prawo własności ( §0760) 

57 100  

 
- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (§0770) 

 290 140 

 
-dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
Unii Europejskiej oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 (§6207) 

 22 755 

750 Administracja publiczna  2 730 

 w tym dochody bieżące :   

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 1



 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 (§2007) 

 2 730 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

3 393  

 w tym dochody bieżące :   

 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych ( §0570) 
3 393  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

20 000 440 000 

 w tym dochody bieżące :   

 - podatek od nieruchomości (§0310)  350 000 

 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§0460) 5 000  

 
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
(§0480) 

15 000  

 - podatek od czynności cywilnoprawnych (§0500)  90 000 

758 Różne rozliczenia 221 062  

 w tym dochody bieżące :   

 - subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920) 221 062  

801 Oświata i wychowanie 25 700 17 776 

 w tym dochody bieżące :   

 - pozostałe odsetki (§0920) 3 050  

 - wpływy z różnych dochodów (§0970) 3 950  

 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów województw , 
pozyskane z innych źródeł (§2700) 

18 700 2 000 

 w tym dochody majątkowe :   

 
- dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (§6330) 

 15 776 

852 Pomoc społeczna 3 300  

 w tym dochody bieżące :   

 - wpływy z usług (§0830) 3 300  

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 1 

 w tym dochody bieżące :   

 - pozostałe odsetki (§0920) 5 000  

 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) (§2030) 

 1 

926 Kultura fizyczna 150 000 231 000 

 w tym dochody majątkowe :   

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 2



 

- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycjnych 
i zakupów inwestycyjnych (§6300) 

150 000  

 
- dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (§6330) 

 231 000 

 RAZEM 510 360 1 389 570 

 w tym:   

 - dochody bieżące 303 260 770 044 

 - dochody majątkowe 207 100 619 526 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXI/206/2012 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2012 rok 

 
Dział

 
Rozdzia

ł Nazwa -Treść 
Zwiększeni

a 
Zmniejszen

ia 

1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo  23 858 

 01095 Pozostała działalność  23 858 

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE  23 858 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 858 

  w tym:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  23 858 

600  Transport i łączność 155 328 361 310 

 60016 Drogi publiczne gminne 110 000  

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE 110 000  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 110 000  

  w tym:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 110 000  

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 45 328 361 310 

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE 43 327 301 455 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 43 327 301 455 

  w tym:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43 327 301 455 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 2 001 59 855 

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 001 59 855 

  - odbudowa mostku w ciągu drogi Gorczańska Ostrowsko 2 001 59 855 

700  Gospodarka mieszkaniowa 12 231 34 986 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 231 34 986 

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE 12 231  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 231  

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 1



  w tym:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 231  

  WYDATKI MAJĄTKOWE  34 986 

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków budżetu Unii 
Europejskiej zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych  

34 986 

  

- budowa Amfiteatru z zapleczem socjalnym w Nowej Białej wraz 
z wykonaniem niezbędnych instalacji kanalizacyjnych i elektrycznych 

 

34 986 

750  Administracja publiczna 8 690 13 487 

 75020 Starostwa powiatowe  8 690 

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE  8 690 

  dotacje na zadania bieżące  8 690 

 75022 Rady gmin 8 690  

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE 8 690  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 690  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  4 797 

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE  4 797 

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków budżetu Unii 
Europejskiej zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych  

4 797 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000 50 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000 50 000 

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE 50 000 50 000 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000 50 000 

  w tym:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000 50 000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000  

  - zakupy inwestycyjne na utrzymanie gotowości bojowej 50 000  

757  Obsługa długu publicznego  206 914 

 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

 206 914 

  w tym:   

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 2



  WYDATKI BIEŻĄCE  206 914 

  

wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń przez gmine przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym 

 

206 914 

801  Oświata i wychowanie 35 505 504 405 

 80101 Szkoły podstawowe 8 470 502 405 

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE 8 470  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 470  

  w tym:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 470  

  WYDATKI MAJĄTKOWE  502 405 

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  502 405 

  

- budowa przyszkolnych sal gimnastycznych Nowa Biała , Pyzówka 

 437 313 

  - budowa przyszkolnego placu zabaw Sz. Pod. Waksmund  33 540 

  - budowa przyszkolnego placu zabaw Sz. Pod. Ludźmierz  31 552 

 80110 Gimnazja 27 035 2 000 

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE 27 035 2 000 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 035 2 000 

  w tym:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 335  

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 700 2 000 

851  Ochrona zdrowia 15 000  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000  

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE 15 000  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000  

  w tym:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000  

852  Pomoc społeczna  90 600 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
 26 800 

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE  26 800 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 800 

  w tym:   

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 3



  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 26 800 

 85202 Domy pomocy społecznej  30 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE  30 000 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000 

  w tym: 
  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30 000 

 85204 Rodziny zastępcze  6 800 

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE  6 800 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 800 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  7 000 

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE  7 000 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000 

  w tym:   

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 000 

 85295 Pozostała działalność  20 000 

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE  20 000 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000 

  w tym:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10 597  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 597  

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 597  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 597  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000 1 

 90015 Oswietlenie ulic, placów i dróg 40 000  

  w tym:   

  WYDATKI BIEŻĄCE 40 000  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000  

  w tym:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000  

 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 

  w tym:   

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 4



  WYDATKI BIEŻĄCE  1 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 

  w tym:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 

926  Kultura fizyczna 110 000 81 000 

 92601 Obiekty sportowe 110 000 81 000 

  w tym:   

  WYDATKI MAJĄTKOWE 110 000 81 000 

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000 81 000 

  - opracowanie dokumentacji boisko sportowe Gronków 30 000  

  

- budowa kompleksu boiska z zapleczem w Ludźmierzu w ramach 
programu "Moje Boisko- Orlik 2012" 

 81 000 

  

- modernizacja oświetlenia i infrastruktury zewnętrznej wokół budynku 
szatni oraz założenie monitoringu na boisku sportowym w Ludźmierzu 

80 000  

  RAZEM: 487 351 1 366 561 

  w tym:   

  wydatki bieżące 325 350 688 315 

  wydatki majątkowe 162 001 678 246 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXI/206/2012 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Nowy Targ na 2012 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa -Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność 2 001 59 855 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 001 59 855 
  w tym:   
  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 001 59 855 
 

 - odbudowa mostku w ciągu drogi Gorczańska Ostrowsko 2 001 59 855 
700  Gospodarka mieszkaniowa  34 986 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  34 986 
  w tym:   
  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  34 986 
  - budowa Amfiteatru z zapleczem socjalnym w Nowej 

Białej wraz z wykonaniem niezbędnych instalacji 
kanalizacyjnych i elektrycznych 

 

34 986 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000 0 

  w tym:   
  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000  
  

- zakupy inwestycyjne na utrzymanie gotowości bojowej 50 000  
801  Oświata i wychowanie  502 405 

 80101 Szkoły podstawowe  502 405 
  w tym:   
  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  502 405 
  - budowa przyszkolnych sal gimnastycznych Nowa Biała , 

Pyzówka 
 

437 313 

  - budowa przyszkolnego placu zabaw Sz. Pod. Waksmund 

 33 540 
  - budowa przyszkolnego placu zabaw Sz. Pod. Ludźmierz  31 552 

926  Kultura fizyczna 110 000 81 000 

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 1



 92601 Obiekty sportowe 110 000 81 000 
  w tym:   

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000 81 000 

  - opracowanie dokumentacji boisko sportowe Gronków 30 000  

  - budowa kompleksu boiska z zapleczem w Ludźmierzu 
w ramach programu "Moje Boisko- Orlik 2012" 

 81 000 

  - modernizacja oświetlenia i infrastruktury zewnętrznej 
wokół budynku szatni oraz założenie monitoringu na boisku 
sportowym w Ludźmierzu 

80 000  

  RAZEM: 162 001 678 246 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXI/206/2012 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Zmiany dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu 2012 na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Dział

 
Rozdzia

ł 
Dochody 

w zł. 
Wydatki 

w zł. 
Zwiększeni

a 
Plan po 

zmianach 
1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ 

756  290 000,00
 

 15 000,00 305 000,00
 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 290 000,00
 

 15 000,00 305 000,00
 

1.1.1.
 

dochody bieżące: Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

  290 000,00
 

 15 000,00 305 000,00
 

2. OCHRONA ZDROWIA 851   320 246,15
 

20 000,00 340 246,15
 

2.1. Zwalczanie narkomanii (razem)  85153  15 000,00  15 000,00 

2.1.1.
 

Zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
narkotyków 

   10 000,00  10 000,00 

2.1.2.
 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

   5 000,00  5 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
(razem) 

 85154  305 246,15
 

15 000,00 320 246,15
 

2.2.1 Zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych od alkoholu 

   5 000,00  5 000,00 

2.2.2.
 

Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie 

   15 000,00  15 000,00 

2.2.3.
 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 
działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-wychowawczych 
i socjoterapeutycznych 

   205 246,15
 

15 000,00 220 246,15
 

2.2.4 Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów 

   20 000,00  20 000,00 

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 1



alkoholowych 

2.2.5 Zorganizowanie wypoczynku 
wakacyjnego dla dzieci i młodzieży 
z rodzin patologicznych 

   50 000,00  50 000,00 

2.2.6 Nadzorowanie i kontrolowanie punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych, 
posiedzenia komisji przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

   10 000,00  10 000,00 

2.3 Pozostała działalność  85195   5 000,00 5 000,00 

2.3.1 Wspomaganie działalności samorządów, 
instytucji, stowarzyszeń 

    5 000,00 5 000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/206/2012 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2012 

 

Dział
 

Rozdzia
ł Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  
Transport 
i łączność  200 237  

 60013   15 237  

   

dotacja na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu województwa na realizację zadań 
bieżących - Województwo Małopolskie 15 237  

 60014 
Drogi publiczne 
powiatowe  185 000  

   

dotacja na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego na realizację zadań 
inwestycyjnych - Powiat Nowotarski 185 000  

750  
Administracja 
publiczna  11 310  

 75020 
Starostwa 
powiatowe  11 310  

   

dotacja na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego na realizację zadań 
bieżących - Powiat Nowotarski 11 310  

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a  214 040  

 75405 

Komendy 
powiatowe 
Policji  5 000  

   
dotacja na fundusz wsparcia dla Komendy 
Powiatowej Policji w Nowym Targu 5 000  

 75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej  25 000  

   
dotacja na fundusz wsparcia dla Państwowej 
Straży Pożarnej w Nowym Targu 25 000  

 75412 Ochotnicze straże  184 040  

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 1



pożarne 

   

dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
zakupów inwestycyjnych dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 184 040  

801  
Oświata 
i wychowanie  100 000 842 169 

 80104 Przedszkola  100 000 810 000 

   
dotacja celowa na zadania realizowane na 
podstawie porozumień z innymi jest 100 000  

   
dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznych przedszkoli  810 000 

 80113 
Dowożenie 
uczniów do szkół   32 169 

   

dotacja celowa na zadania jst zlecone innym 
podmiotom - dowóz uczniów 
niepełnosprawnych realizujących obowiazek 
szkolny  32 169 

851  
Ochrona 
zdrowia  5 000 40 400 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   20 000 

   
dotacja celowa na zadania jst zlecone innym 
podmiotom - NKA Rodzina Nowy Targ  20 000 

 85195 
Pozostała 
działalność  5 000 20 400 

   

dotacja celowa jako pomoc finansowa dla 
jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację zadań bieżących 5 000  

   
dotacja celowa podmiotowa na zadania zlecone 
innym podmiotom  20 400 

900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  20 000  

 90002 
Gospodarka 
odpadami  20 000  

   

dotacja celowa jako pomoc finansowa dla 
jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację zadań bieżących- usuwanie azbestu 
z terenu gminy 20 000  

921  

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  1 329 970  

 92109 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby  765 400  

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 2



   dotacja podmiotowa dla GOK Łopusza 765 400  

 92116 Biblioteki  564 570  

   
dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 
z /s w Waksmundzie 564 570  

926  
Kultura 
fizyczna   403 000 

 92605 

Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej   403 000 

   

dotacja celowa podmiotowa na zadania bieżące 
gminy powierzone do realizacji organizacjom 
nie zaliczonym do sektora F.P.  403 000 

 1 880 557 1 285 569 

1. Zmniejszono Dz. 750 Rozdz. 75020 dotacja w wysokości 8 690 zł. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A57FCD83-B4AE-41D3-84EF-A94A57ADB112. Podpisany Strona 3




